
 
 

 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo vigente; 
 
RICHIAMATA  la delibera assunta in Consiglio di Dipartimento in data 18 febbraio 2025 relativa 
all’offerta formativa per l’a.a. 2025/2026 nella quale è stata approvata l’attivazione del corso di 
Laurea magistrale in Electronic Engineering for Intelligent Vehicles (classe LM-29 Ingegneria 
Elettronica) strutturato in due curriculum: “Electronic and Communication Systems (ECS)” e 
“Autonomous Driving Engineering (ADE)”, prevedendo l’accesso programmato a livello locale di 
50 posti di cui 12 riservati a studenti extracomunitari non residenti in Italia; 
 
RICHIAMATO il Bando per l’ammissione al corso di laurea magistrale degli studenti EXTRA UE non 
residenti in Italia emanato in data 20/02/2025 
 
CONSTATATO che  le procedure di selezione sono state espletate dalla commissione e che alla 
data del 30 giugno 2025 risultano tutt’ora dei  posti disponibili per i candidati risultati idonei alla 
selezione;  
 

DECRETA 
 
 
di prorogare lo scorrimento delle graduatorie fino ad esaurimento posti e comunque alla data del 
31 luglio 2025; predisponendo settimanalmente la procedura dei ripescaggi nelle date 7 luglio 
2025, 14 luglio 2025, 21 luglio 2025 e 28 luglio 2025 

 
Il presente atto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 
       Il Direttore del Dipartimento di  
             Ingegneria e Architettura 
             Prof. Roberto Menozzi 
 
     


		2025-06-30T11:01:06+0200
	IT
	Roberto Menozzi




